СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 24.05. 2019 г.	№ 57

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов городского
поселения Игрим от 24.05.2018 года
№ 384 «Об утверждении положения
о порядке проведения конкурса
на замещение вакантных должностей
муниципальной службы и порядка
формирования конкурсной комиссии
в администрации городского поселения Игрим

	В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

Совет поселения решил:

1. Внести в положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования конкурсной комиссии в администрации городского поселения Игрим к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.05.2018 года № 384 следующие изменения:
1.1.  подпункт 3.1. пункта 3 положения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.1.  На муниципальную службу вправе поступать граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и соответствующие квалификационным требованиям, установленным в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ для замещения должностей муниципальной службы, при отсутствии обстоятельств, указанных в статье 13 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ в качестве ограничений, связанных с муниципальной службой».
2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим
  3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета поселения                             Глава городского  поселения

                                    И.Н. Дудка                                                           Т.А. Грудо